[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	22.05.2017

	№
	139

О присвоении третьего спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, приказом Министерства спорта РФ от 06.09.2013 № 715, с Нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта «греко-римская борьба», «плавание», «прыжки на батуте», «скалолазание», утвержденными приказом Министерства спорта РФ от 20.12.2013 № 1099
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Греко-римская борьба:

Новиков Александр Дмитриевич

Плавание:

Богатенков Владимир Николаевич

Богомолов Никита Андреевич

Ивченко Сергей Сергеевич

Лапина Полина Максимовна

Моисеев Никита Андреевич

Степанова Елизавета Николаевна
Чарушникова Кира Вадимовна
Прыжки на батуте:

Ушаков Дмитрий Романович

Скалолазание:

Маралин Андрей Алексеевич

           2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                          Л.Н.Стрельцов